

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie Verneřice

Objekt:

121224 - Verneřice havárie - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.12.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

NOPESTAV s.r.o.

IČ:

04952049

DIČ:

CZ04952049

Poznámka:

Cena bez DPH

69 327,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 327,97	21,00%	14 558,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 886,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Havárie Verneřice	Datum:	12.12.2024
Objekt:	121224 - Verneřice havárie - vícepráce	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	NOPESTAV s.r.o.
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	69 327,97
HSV - Práce a dodávky HSV	64 327,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	56 778,75
998 - Přesun hmot	7 549,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Havárie Verneřice

Objekt:

121224 - Verneřice havárie - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12.12.2024

Projektant:

Zpracovatel:

NOPESTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 327,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV				64 327,97	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				56 778,75	
1	K	311213114	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm	m3	6,125	9 270,00	56 778,75
	PP	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm					
	VV	12,5*2,45*0,2				6,125	
	VV	Součet				6,125	
D	998	Přesun hmot				7 549,22	
2	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	16,305	463,00	7 549,22
	PP	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D	VRN9	Ostatní náklady				5 000,00	
3	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP	Ostatní náklady					
	VV	slovení ryb					
	VV	1				1,000	